АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2013                                             № 69                                                г. Миллерово
	Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальных
долгосрочных целевых программ Администрации

Миллеровского городского поселения за 2012 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Главы Миллеровского городского поселения от 28.12.2007 № 95 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных целевых программ Миллеровского городского поселения, их формирования и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальных долгосрочных целевых программ Администрации Миллеровского городского поселения за 2012 год согласно приложению.

2. Ведущему специалисту финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения (А.С. Левченко)  разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела  Администрации Миллеровского городского поселения (Т.В. Ковалеву).
Глава Миллеровского

городского поселения

    В.С. Макаренко
Приложение

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

от 01.03.2013 № 69
Отчет
о ходе реализации муниципальных долгосрочных целевых программ
Администрации Миллеровского городского поселения
за 2012 год
	Решение, постановление об утверждении муниципальной целевой (долгосрочной) программы
	Утвержденный объем финансирования
(тыс.руб.)
	Объем профинансированных расходов по программным мероприятиям (руб.)

	Всего
	Средства областного бюджета
	Средства бюджета поселения
	Всего
	Средства областного бюджета
	Средства бюджета поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 30.08.2011 № 107 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры и искусства в Миллеровском городском поселении» на 2012-2014 годы»
	8 906,9
	106,0
	8 800,9
	8403760,68
	106000,0
	8403760,68

	Постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 14.10.2011 № 135 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Миллеровского городского поселения на 2012-2014 годы»

	702,7
	0,0
	702,7
	471632,68
	0,0
	471632,68

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Постановление от 25.10.2011г№137 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории  Миллеровского городского поселения на 2012 - 2014 годы
	26808,3
	0,0
	26808,3
	25452271,95
	0,0
	25452271,95

	Постановление от 25.10.2011г№138 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сети внутригородских автомобильных дорог на территории Миллеровского городского поселения на 2012-2014 годы»
	34 340,4
	14527,5
	19812,9
	33828444,18
	14090100,0
	19738344,18

PAGE